
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000089 ze dne 10.12.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
ústav imunologie, Lékařská fakulta 
Dostavba Tú, 5.patro, UPOL 
Hněvotinská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 4 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
DYNEX TECHNOLOGIES, spol. sr.o. 
Vodičkova 791/41 
110 00 Praha 1 
česká republika 

IČ: 48108731 DIČ : CZ48108731 
Dodavatel č.: 103759 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

AccessArray kit 1,000 KS 

Dobrý den, 

objednávám pro ústav imunologie , dostavba TÚ, 5.patro, 
následujíc! zboží dle cenové nabidky VIK 057: 

1 x 100-1032 48.48 Access Array Loading reagent kit with control line fluid - 1 O I FCs 

1x 101-2342 LP 48.48 IFC - 10 IFCs 

celkova cena vč DPH: 178 451 Kč 
celková cena bez DPH: 147 480 

Děkuji 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvni ujednání: 

Cena bez DPH 

147.480,00 

147.480,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějšim plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej stříku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ; 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000089 ze dne 10.12.2018 

smluv), ve znent pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zpravou o zverejněnl. Teprve po 
uvel'ejněnf smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje že v této objednávce, ani jejfch přílohách, nejsou údaje podléhajicí obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě, že by presto zveřejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čJ zaměstnanců, odpovfdá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná Ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách . 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

1 o -12- 2018 Prof. MUDr. Milan Kolá , Ph.O., 
děkan Lékařské fak Ity 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení. I\ I\ . '°' }._ . ).o:\"'& 

Podpis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana. 2 z2 



C>YN -»E X 

4c&-~cf2-7 

CENO V A NABiDKA 
číslo : VIK 057 

Datum vystavení: 07.12.2018 
Platnost do: 31 .12.2018 

~.._.,.=~~ ~~ ... „~ .... ~~~~~~= .... :i: - ~ .... ~~-..;::.:;.: 

Dodavatel: OYNEX TECHNOLOGIES, spol s r.o. 
Vodičkova 791/41 
110 00 Praha 1 
Kontaktní adresa: 
lidická 977, 273 43 Buštěhrad 
zaps. do OR vedeného u MS v Praze, oddíl C, vložka 15914 

a 
Fax: 

E-mail: 
!CO: 48108731 
DIC: CZ481 08731 

Peněžní ústav: 
Císlo účtu: 

Odběratel: 
Laboratoř molekulární imunologie 
LF UPOL, Dostava TÚ S.p 
Olomouc 

a 
E-mail:

I KÓd ~- Název Podrobný p opis Počet I Cena Kč- I Celkem I 21% DPH! Cena s DPH Kčl 

100-1032 

101-2342 

48.48 Access Array™ Loading 
Reagent Kit with Control Line 
Fluid-10 IFCs 

LP 48.48 IFC-1 O IFCs 

Kit contains:2 tubes of 20X Access Array 
Loading Reagent, 250 µL, S bottles of 1 X 
Access Array Harvest Solution, 1 o ml , 1 
tube of Hydration Reagent v2, S.O ml 
Kit contains:1 O IFCs 

10 520 Kč 

136 960 Kč 

10 520 Kč 

136 960 Kč 

2 209 Kč 

28 762 Kč 
Celkem 

12 729 Kč 

165 722 Kč 
178 451 Kč 

~~~""'-·•~ - ~~~ • o7W ~-C.:.~-~::a;: Sll:iir'-~ ~·------., W~~~-

Termin dodáni: 
do 2 týdnů po písemném objednání 

Kontaktní osoba: 

~~ ... ~~ .... a~-"'a:.:1~~...:.~"":.~-;:;bli'=-a W<» V ...... =n-,-=:."=">i.,..~~-·> •=---:ll:-WIS'.ctr ""~~ 



Potvrzení objednávky 4515000089

Doprava: PPL Firemní balík

Číslo dokladu: ZAK-18-12-3196

Referent:

Datum: 11.12.2018

Univerzita Palackého v Olomouci

Sídlo: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc

IČ: 61989592, DIČ: CZ61989592

Zboží doručit: 
LF Ústav imunologie

Hněvotínská 3
77100 Olomouc

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Objednávka: 4515000089

Sídlo: 
Vodičkova 791/41
110 00 Praha 1

Korespondenční adresa: 
Lidická 977
273 43 Buštěhrad

IČ: 48108731, DIČ: CZ48108731

Zaps. do OR ved. MS v Praze, oddíl C, vložka 15914.

tel: +4
e-mail
Internet: www.dynex.cz

Lékařská fakulta
Hněvotínská 3
77100 Olomouc

Platební údaje: Obchodní údaje:

Úrok: 0

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

08.01.2019

Splatnost dní: 14

Předpokládané datum plnění:

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o.

Měna: CZK

Popis Číslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem

48.48 Access Array Loading 
Reagent Kit

100-1032 1 Ks 10 520,00 10 520,00 2 209,20 12 729,2021%

LP - 48.48 IFC, 10-Pack 101-2342 1 Ks 136 960,00 136 960,00 28 761,60 165 721,6021%

2 mjCelkem: 147 480,00 30 970,80 178 450,80

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1Vystavil:




